臺北市市立雙園國民中學102學年寒假學生足球育樂營實施計畫
   一、主旨：1、提倡青少年正當休閒活動，建立正確的運動觀念及推廣足球運動。
             2、教導正確足球觀念及技巧,使學生能正確的從事足球運動,並減少其運動傷害。
二、內容：足球規則介紹及賽制介紹、足球基本動作練習、足球動作練習、小組合作練習、小
世界盃---足球比賽。
   五、參加對象：全市小六及國中生七年級 (萬華區學生優先)
六、參加人數： 30名

七、活動日期時間： 103年1月21日至1月24日

                   每日上午08：30至12：00，計四天。
   八、活動地點：本校（雙園國中）

   九、課程內容：足球基本動作練習、足球動作練習、個人技巧競賽、射門動作及守門員練習、
足球規則介紹及賽制介紹、小組合作練習、小世界盃---足球比賽
十、師資:外聘足球專業教練楊中平教練
十一、活動費用：400元(低收入戶影印證明可免付費)
十二、報名方式：報名表請於雙園國中學校網址：http://web.syjhs.tp.edu.tw/enable/
下載，或親自至本校學務處索取，報名時間/地點：即日起至103年1月17
日止傳真報名表至本校。
                      學校地址：臺北市萬華區興義街2號

                      學校網址：http://web.syjhs.tp.edu.tw/enable/
                      學校電話：02-23030827#137
       傳真電話：（02）02-23092941聯絡人: 體育組長
十三、報名表：（附件1）

十四、注意事項：

（一）參加學員應評估個人體能狀況，如有不適合從事各項運動或活動者，例如心臟病、氣喘、高血壓者，請勿報名參加。
（二）若遇颱風、地震等天災，依行政院人事行政局公布之規定，決定停課與否，不另行通知。
（三）室外場地若因天候因素影響，由各授課教師另行安排室內課程。
（四）學員於上課期間，請勿攜帶貴重物品，若有遺失請自行負責。
（五）參加本活動之學員請假時數未超過4小時頒發結業證書乙紙。
（六）完成報名繳費後，如因故不克參加者，請至本校辦理退費。
（七）退費規定
1.學員自報名繳費後至實際上課日前辦理退費者，全額退費。
2.各梯次因故未能開班上課，全額退還已繳報名費。

附件1：報名表
	   臺北市立雙園國民中學102學年度寒假足球育樂營報名表

	學員姓名：
身分證字號：

	血型：
	出生日期：

	性別：
□男
□女

	就讀學校：                學校電話：

	家庭地址：
父母姓名：
緊急事件連絡人：                  關係：
緊急連絡電話：(H)                   (O)

              (M)

	報名時間：即日起至103年1月17日止        活動地點：雙園國中
本次活動費用：新台幣400元（請繳交本報名表時ㄧ併繳交）

	上課時間
	   1月21(二)~24(五)日        上午8：30-12：00

	保險情形：由本校承辦意外傷害險事宜 。

若有特殊病情，請家長主動告知，並自行評估是否適合從事本項活動，請勿勉強。

	  若同意上述事項請       家長簽名：
  學校地址：臺北市萬華區興義街2號

                      學校網址：http://web.syjhs.tp.edu.tw/enable/
                      學校電話：02-23030827#137
       傳真電話：（02）02-23092941聯絡人: 體育組長

PAGE